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Andakt 

LØFTENE KAN IKKE SVIKTE Rom 4, 18 – 25 

 

«Gjør du som Abraham gjorde, sku imot himlen opp! 

Mens du da stjernene teller, vokser din tro, ditt håp.»                                                                                     

Vi har mye å lære av Abraham.  Mange ganger kan 

tvilen komme snikende, spesielt når vi ser på oss selv og 

hvor lite vi får til å leve som Gud vil.  Når ting virket 

umulig for Abraham, holdt han seg til det Gud hadde 

sagt.  Det var hans tro, det å la Guds ord gjelde til tross 

for alt rundt ham og i ham.                                                                                                                                                 

 

Men det var ikke bare det at han trodde tross alt rundt 

ham.  Han ble styrket i troen.  Jo mer håpløst og umulig 

det hele så ut, så ble han avhengig av Guds ord alene.  

Det Gud har lovet, det har han og makt til å gjøre.  

Dermed ga Abraham Gud den ære som tilkom Ham.  

Abraham lot Gud være Gud og bøyde seg for Ham, også 

når han ikke forsto og alt menneskelig talte imot.                     

Fortellingen om Abraham står der for vår skyld.  Også vi 

står overfor vanskelige ord som ordet om den 

korsfestede og oppstandne frelser.  Gud kaller oss 

rettferdige og hellige.  Også vi møter budskapet om 

Ham, som gjør de døde levende og gir oss evig liv.  Vi 

står midt i alt det, som taler imot det vi er i oss selv.  Det 

at Guds ord er vår rettesnor og vårt håp, det er troen.                                                                                                                                                                         



La det være slik at Guds ord og løfter er det vi setter vår 

lit til.  Spesielt når ting rundt oss og i oss virker vanskelig 

og håpløst.  Da er det godt å vite at GUD er vårt HÅP!  

Han vil velsigne og bevare oss om vi lever i Hans ord. 

 

Løftene kan ikke svikte, nei, de står evig fast!                                                                                    

Jesus hvert ord har beseglet den gang hans hjerte brast.                                                            

Himmel og jord skal brenne, høyder og berg forsvinne,                                                 

men den som tror skal finne: Løftene rokkes ei! 

 

 
 

Kristin Langvatn 

 

 

 

 

 



Ny biskop 

I våres ble det annonsert fra bispedømmet av biskop 

emerita Ann-Helen Fjeldstad Jusnes skulle gå av med 

pensjon, og prosessen med å finne en ny biskop til Sør-

Hålogaland bispedømme startet. Det er en avansert 

prosess å finne ny biskop, en prosess som har pågått 

siden mai. Omtrent 80 forslag ble til 5 nominerte med en 

supplerende nominasjon, deretter har det vært flere 

rådgivende stemmerunder til 3 kandidater sto igjen. Til 

slutt er det Kirkerådet som skal tilsette den nye 

biskopen. Torsdag 21. september offentliggjorde de at 

Sør-Hålogalands nye biskop er Svein Valle.  

 

Røssvoll og Nevernes menigheter gratulerer vår nye 

biskop, Svein Valle! Må Gud signe tjenesten! 

 
 

Du kan lese mer om Svein Valle her: https://bit.ly/3EMoYwE 



Disse ble konfirmert i Røssvoll kirke 

  

 

Røssvoll menighet gratulerer disse flotte ungdommene 

som ble konfirmert i Røssvoll kirke 28. mai 2023: 

 

Ane Elida Sollien-Røssvoll, Elida Pauline Solvang, Erling 

Johan Sakrihei Haugsdal, Hedda Marie Antonsen 

Wedvik, Iver-Johan Solum Børsheim, Johanne Loftfjell-

Kjelen, Leanne Hansen Fagerdal, Lilli Christin Saghei, 

Lucas Aleksander Ness Kvanli, Markus Malmhaug 

Angelsen, Nathaniel Farr Grønnevik, Nora Løkberg 

Pruglhei, Oskar Kverneng Dahle og Trym Ægir Hansne 

 



Disse ble konfirmert i Nevernes kirke 

 

Nevernes menighet gratulerer disse flotte ungdommene 

som ble konfirmert i Nevernes kirke 4. juni 2023: 

 

Dennis Trones, Marcus Sakarias Lande-Thomassen, 

Mikkel Isak Svarva Stormo, Nikolai Kristensen, Nikolai 

Aas Bertheussen, Olea Elisabeth Nystrøm, Sol 

Alexandra Pedersen, Sverre Fagerjord Kolåsæter og 

Theo Jacobsen Nordlund 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konfirmantpresentasjon  

i Nevernes og Røssvoll  

 

Søndag 1. oktober blir det presentasjon av 

konfirmantene under gudstjenesten i Røssvoll kirke. I år 

har menigheten 9 konfirmanter. 

 

Uka etter, søndag 8. oktober, blir det Nevernes sin tur til 

å ha konfirmantpresentasjon. Menigheten har 16 (17) 

konfirmanter i år. 

 

I begge menighetene har vi med andre ord hele 25 (26) 

flotte konfirmanter dette året. Du må gjerne ta 

konfirmantene våre med i dine bønner. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tårnagenter i Nevernes kirke 

Søndag 30. april var det intet mindre enn 9 Tårnagenter 

som møtte i Nevernes kirke til tårnagentsamling. De fikk 

beskjed om å møte opp med caps, solbriller og det 

hemmelige passordet. Vi begynte med en gudstjeneste 

med tårnagentkickoff, og når alle ikke-tårnagenter hadde 

dratt ble det mye spennende og moro i kirka – 

symboljakt, lasertrådløype, agentleker, kodeløsing, og 

selvfølgelig lagde vi agentpizza!  

 

 



 

 

 



Tårnagenter i Røssvoll kirke 

Fredag 12. mai var det Røssvoll kirke sin tur til å ha 

Tårnagentbesøk, og i år var det hele 13 Tårnagenter! Vi 

ble hentet på skola og gikk til kirka, før vi fikk gjøre mye 

spennende sammen. Vi løste rebusoppgaver, gikk på 

symboljakt, prøvde lasertrådløypa, og lagde og spiste 

deilig agentpizza. Tusen takk til årets Tårnagenter! 

 

 



 

  



4-årsbok 

Nevernes: Tirsdag 4. oktober kl. 17:30 møtes vi i 

Nevernes kirke til 4-årssamling. Vi synger sammen, blir 

kjent med kirken, spiser frukt og tenner lys. Søndag 8. 

oktober møtes vi kl. 11 til en alderstilpasset 

gudstjeneste, og 4-åringene får boka si. 

Røssvoll: Tirsdag 24. oktober klokken 17.30 møtes vi i 

Røssvoll kirke til 4-årssamlingen, og søndag 29. oktober 

klokken 11.00 møtes vi til en alderstilpasset 

gudstjeneste, hvor boken deles ut. Familie og venner er 

velkomne!  Invitasjon kommer i posten.  

 

2 er`n  

Røssvoll: Torsdag 26. oktober klokken 17.30 møtes vi i 

Røssvoll kirke til utdeling av 2 årbok. Vi blir kjent med 

kirka, synger, spiser frukt og deler ut boken.  

Nevernes: Tirsdag 7. november klokken 17.30 møtes vi i 

Nevernes kirke til utdeling av 2 år bok. Vi blir kjent med 

kirka, synger, spiser frukt og deler ut boken. Familie og 

venner er velkomne! Invitasjon kommer i posten.  

 

  

 

Har du lyst til å overnatte i din egen kirke?  

Den 25.-26. november blir det Lys Våken i Røssvoll kirke 

for alle som er født i 2012. Vi blir kjent med kirka, ser 

film, spiser sammen og overnatter i kirka. Invitasjon 

kommer i posten. 

 



 

 

 

 

PS! Invitasjoner blir sendt til alle i menighetene som er 

døpt og i riktig aldersgruppe. Dersom barnet ditt ikke er 

døpt, meld det gjerne på under fanen «Barn og unge» 

på rana.kirken.no. Her kan dere også melde dere på 

liste for udøpte som ønsker å få invitasjon til 

trosopplæringstiltakene våre.  

 

Alle er velkomne!   

 

 

  

 

…. og du? Vi har også bøker på samisk. Ta kontakt om 

dere ønsker dette! 



Misjonsbesøk 

I begynnelsen av september hadde vi eksklusivt besøk. 

Den ene gjesten var Nora Fjose, tidligere misjonær på 

Madagaskar. Hun er sykepleier og har arbeidet mye 

blant spedalske. Hovedgjesten var Fanja 

Rambolamanana. Navnet er nok ukjent for de fleste, 

men det som produseres i bedriften hennes er velkjent 

for mange i Norge. Det er nemlig hun som, sammen 

med 38 ansatte kvinner, produserer dåpsserviettene 

som brukes i kirker over hele landet, hele 18000 årlig! 

 

 

 



Kirkestua i Ytteren kirke var smekkfull, knapt ståplass 

var ledig da de to damene fortalte fra Madagaskar. Nora 

har i flere år reist rund på Madagaskar på leting etter 

spedalske. Hvis de kommer tidlig til medisinsk 

behandling klarer man å stoppe utviklingen av 

sykdommen. Sterkest inntrykk gjorde trolig historien om 

en spedalsk ung mann hvor sykdommen hadde tært bort 

nesen. Men Nora fikk kontakt med en plastisk kirurg som 

klarte å reparere nesen. 

 

 

 

 



Fanja støtter sine ansatte på flere måter. Hver mandag 

legges sysakene vekk, og damene får undervisning om 

kosthold og helse. En gang i året får de en grundig 

helsesjekk. Fanja tar ikke bare ansvar for sine ansatte, 

men sørger for at barna deres får skolegang og godt 

kosthold. Ikke overraskende at mange ønsker å jobbe 

der! 

 

 

 

Her er Fanja på besøk hos Jorid Bøen, som hun kjenner 

fra tiden Jorid var misjonær på Madagaskar og jobbet på 

Mangarano. 



Til Ytteren hadde Fanja med seg duker, vesker og andre 

broderier som ble solgt i kirka. De siste årene har vi hatt 

ei pengeinnsamling i adventen. Det er Fanja som har 

stått for innkjøp av mat og sørget for transport opp til 

Mangarano, til stor glede for de som fortsatt bor der. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekst og bilder: Eivind Fagerheim 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 



 
 

 

 

 



Barnekoret Baluba 

Høsten 2017 startet jeg opp barnekoret baluba siden det 

er mange sangglade barn på Storforsheia omegn. 

 

Vi har øving en gang i uken med unntak av ferier og 

fridager. 

 

På det meste har vi hatt 22 aktive barn fra 4 til 14 år.  

Det er helt fantastisk med så mange barn! 

 

Barnekoret er ett gratis tilbud fra 4 år og opp. Vi øver 

hver onsdag på Storforshei skole fra kl 17.00 til 17.45. 

 

Vi har en egen Facebook side som alt av info legges ut 

på.  

 

Ønsker ditt barn og delta send gjerne en SMS eller ring 

Inger-Susann på tlf. 47615601 

 

Vi deltar på konserter sammen med blandakoret 

DalaMix (vår og jul) 

VELKOMMEN TIL OSS! 



Ut på tur, aldri sur! 

Røssvoll diakoniutvalgs sommertur: 6.juli 2023 inviterte 

Røssvoll diakoniutvalg til sommertur. Denne gangen gikk 

turen til Sulitjelma , der vi besøkte Gruvemuseet og 

hadde god middag på Sulitjelma hotell. På hjemturen 

fikk vi en fin stopp på Saltfjellet der vi serverte kaffe, 

vafler, lefser mm. ute i det fri ! 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Loppis 

 

 

 

8.juli 2023 hadde Røssvoll menighet loppemarked til 

inntekt for menighetshuset. 

I tillegg til vårt marked og kafe, inviterte vi også andre 

som ønsket å stå og selge sine lopper/ handarbeider mv.  

Alt foregikk ute, og det ble en trivelig dag der folk møttes 

til en kaffe og litt handel. 

 

 

 

 

 

 

Strikkekafé 

 

 

 



Røssvoll diakoniutvalg  

Sosiale samvær høsten 2023 

Lørdag 28.okt . Høsttreff på menighetshuset kl.15 

Lørdag 2.des. Adventskaffe på menighetshuset kl.15 

 

Alle velkommen! 

 

 

Resultater kirkevalget 2023 

Disse ble valgt inn i menighetsrådet på Røssvoll:  

Gerd-Marit Eriksen Sandhei, Anne Lise Pedersen Kvåle, 

Renate Jeanette Sperstad, Kristin Sakrihei Stenmark, 

Kjell Oddvar Andersen og Oddrun Stormo.  

 

Varaer Røssvoll : Ellen Marie Kristoffersen, Jarle Leif 

Gullvik, Ingebjørg Nyborg, Bente Karin Valjord og Roger 

Allan Adolfsen. 

 

Disse ble valgt inn i menighetsrådet på Nevernes:  

Inger-Susann Gangsbækk Gulla, Asbjørn Johan Toftli, 

Inger-Anne Gangsbækk og Ramona Elisabeth 

Pedersen. 

 

Varaer Nevernes: Emil Johan Hansen, Tina Svarva 

Stormo, Hans-Marius Kristensen, Lisa-Marie Tønder og 

Maria Christine Løkås 



Et rop om hjelp! 

Rett før koronaen brøt ut gjorde menighetsrådet i 

Nevernes en god jobb med å pusse opp huset 

innvendig. Dessverre har det også avdekket større 

problemer med huset. Vær, vind og telehiv har gitt 

skader på grunnmuren og det går en svært glipe langs to 

av veggene inne i huset, hvor det dessverre kommer 

både insekter og mus inn. Det blir en kostbar affære å 

redde menighetshuset, og vi trenger all hjelp vi kan få! 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 



GRATULERER MED DAGEN,  

RØSSVOLL KIRKE! 

 
Kirkejubileum 

Søndag 18.juni var det jubileumsgudstjeneste i Røssvoll 

kirke. Det er 70 år siden kirken ble vigslet av biskop 

Wollert Krohn-Hansen. 

Gudstjenesten ble ledet av sokneprest Linett Bjørkto og 

prost Karianne Egeberg Gullfjell. 

Selfors mannskor sang og musikk-gruppe sang og spilte 

under gudstjenesten. 

 

 

 

 

 



 

Selfors mannskor sang også ved vigslingen av kirken i 

1953, og det var fint å ha dem med på dette jubileet. 

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe i menighetshuset , 

med god mat og hilsener til menigheten. 

 

 

 



GRATULERER MED DAGEN,  

NEVERNES KIRKE! 

 
Det var god stemning og hæla i taket da blandakoret 

DalaMix, sogneprest Linett Bjørkto og vikarprest Frank 

Isaksson bidro med masse musikk under en vaskeekte 

countrygudstjeneste i Nevernes kirke, som fylte 130 år i 

september.  

 

 
 

Etter en gudstjeneste med masse musikk, gikk DalaMix 

ut i prosesjon, slik at alle som kom ut av kirka ble møtt 

med et rungende «Can I get a hallelujah, can I get an 

Amen» på vei ut. 



 
 

 

Etterpå ble det kirkekaffe med gaveoverrekkelse på 

menighetshuset. Takk for en uforglemmelig dag! 

 

 

 



 

12. april 2023 – 17. september 2022 

 

 

Døpt i Røssvoll kirke 

Amalie Svartisdal 

Aleah Helen Pettersen 

Luca Rostad Hansen 

Liv-Mari Åstrøm 

 

Nygifte i Røssvoll kirke 

Julianne og Ole-Petter Landewall 

 

 

Døpt i Nevernes kirke 

Almar Pettersen 

Theo Jacobsen Nordlund 

Amund Johan Amundsen 

Anna Lovise Silåmo 

Frida Mari Hilstad 

Iver Mikalsen Rødahl 

 

Nygifte i Nevernes kirke 

 Marielle Haugnes og Hans Marius Kristensen 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Har du lyst og mulighet til å støtte menighetsbladet med 

noen kroner? Det hadde vi satt svært stor pris på! 

 

Vi har kontonummer: 4516 35 96036 

 

Og tar gjerne imot støtte på VIPPS også på enten: 

#101158 (Røssvoll sokn) eller  

#102232 (Nevernes sokn).  

 

Husk å skrive «Menighetsbladet» i kommentarfeltet      

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Tlf: 75 14 35 55 Adr: Sørlandsveien 50

Epost: post@albertsens.no

Blomsterfo rmid ling  - Gr avmonumenter

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ting å merke seg fremover: 

 

Gudstjenester på Langfjell gamle skole  

Søndag 22. oktober kl. 11 og torsdag 28. desember  

kl. 15. 

 

Trosopplæringstiltak  

Nevernes: 2’ern tirsdag 7. november kl. 17:30 

Nevernes: 4’ern tirsdag samling 3. oktober kl. 17:30, 

gudstjeneste søndag 8. oktober kl. 11. 

Røssvoll: 2’ern tirsdag 26. oktober kl. 17:30 

Røssvoll: 4’ern tirsdag samling 24. oktober kl. 17:30, 

gudstjeneste søndag 29. oktober kl. 11 

Røssvoll: LysVåken lørdag 25. november frem til 

gudstjenesten søndag 26. november 

 

 

Konfirmantundervisning: scan QR-koden  

 

 

 



Gudstjenester i Røssvoll kirke* 

- Søndag 1. oktober kl. 11 – Gudstjeneste med 

konfirmantpresentasjon 
- Søndag 29. oktober – Gudstjeneste med høsttakkefest og 

utdeling av 4-årsbok. Vi takker menighetsrådet av og 

ønsker nytt menighetsråd velkommen 

- Søndag 26. november kl. 11 – Gudstjeneste.  

Lys-Våken-deltakerne deltar 

- Søndag 10. desember kl. 17 – Lysmesse  

- Mandag 25. desember kl. 11 – Julegudstjeneste  

 

 

Gudstjenester i Nevernes kirke* 

- Søndag 8. oktober kl. 11 – Gudstjeneste med 

konfirmantpresentasjon og utdeling av 4-årsbok 

- Søndag 5. november kl. 11 – Allehelgengudstjeneste. Vi 

takker menighetsrådet av og ønsker nytt menighetsråd 

velkommen 

- Søndag 3. desember kl. 17 – Lysmesse  

- Søndag 24. desember kl. 13 – Gudstjeneste på julaften, 

DalaMix bidrar 

 

 

*alt er med forbehold om endringer 

Se gjerne kalenderen vår på rana.kirken.no for 

oppdaterte datoer og klokkeslett når det nærmer seg! 


